

Nurmijärven Vesi -liikelaitoksen palvelumaksuhinnaston 2024 hyväksyminen

Nurmijärven Vesi -liikelaitoksen johtokunta 25.10.2023 § 34
1137/02.05.00.00/2023

Nurmijärven Vesi -liikelaitoksen taksa ja Nurmijärven Vedeltä tilattavissa olevien palveluiden hinnat esitetään palvelumaksuhinnastossa.

Hinnastoon on tehty seuraavat muutokset aiempaan hinnastoon verrattuna:

- Käyttömaksut ja perusmaksut on päivitetty johtokunnan 25.10.2023 päätöksen mukaisiksi
- Kappaleeseen 3 on muutettu seuraavasti: Liittymismaksun siirto- tai palautuskelpoisuus on mainittu liittymissopimuksessa. Liittymismaksut ovat olleet arvonlisäverottomia 31.12.2023 asti. Liittymismaksu määräytyy liittymissopimuksen vesilaitoksen allekirjoituspäivänä voimassa olevan hinnaston mukaisesti. Uudet 01.01.2024 jälkeen allekirjoitetut liittymissopimukset sisältävät arvonlisäveron ja ovat ainoastaan siirtokelpoisia.

Lisäliittymismaksua peritään, jos määräytymisperusteissa tapahtuu muutoksia esim. kiinteistöä laajennettaessa tai kiinteistötyypin muuttuessa. Tapauksessa, jossa kiinteistöllä aiemmin sijainnut rakennus puretaan ja tontille rakennetaan uudisrakennus, on kyse uudisrakentamiseen verrattavasta rakentamisesta, jota liittymismaksu koskee riippumatta siitä, rakennetaanko uusia tonttijohtoja. Jos purettu kiinteistö on maksanut liittymismaksun, se hyvitetään uuden liittymismaksun laskennassa **kerrosalan perusteella**. Lisäliittymismaksu lasketaan yleisten määräytymisperusteiden mukaan.

- Liittymismaksun yksikköhinta on 4,77 €, arvonlisäverollinen yksikköhinta **(5,91 € sis. alv 24 %)**. Kaikkien kiinteistöjen minimiliittymismaksu on kohdassa 3.2 mainittu liittymismaksu.

Palvelumaksuhinnasto 2024 on liitteenä.

Esittelijä

Vesilaitoksen johtaja

Esitys

Nurmijärven Vesi -liikelaitoksen johtokunta päättää hyväksyä palvelumaksuhinnaston 2024. Uusi palvelumaksuhinnasto astuu voimaan 1.1.2024.

Lisäksi johtokunta päättää, että arvonlisäverokannassa mahdollisesti tapahtuvat muutokset siirretään suoraan hintoihin.

Valmistelija

vesilaitoksen johtaja Kimmo Rintamäki, kimmo.rintamaki(at)nurmijarvi.fi

Päätös

Esitys hyväksyttiin.